



עיריית קרית ים  
לשכת המנהל הכללי

## פרוטוקול מועצה מס' 3/2022

מישיבת מועצת העיר מן המניין, מס' 3/2022, אשר התקיימה ביום רביעי, ג' בתשרי  
תשפ"ג - 28/9/2022, בשעה 17:30, בחדר הישיבות

<b>נוכחים:</b>	
ראש העיר	- מר דוד אבן צור
מ"מ ראש העיר	- עו"ד שיראל בר
סגן ראש העיר	- מר אדם אמילוב
סגן ראש העיר	- מר ג'נו פלס
חברת מועצת העיר	- גב' אסנת חודדה
חבר מועצת העיר	- מר פישמן משה
חבר מועצת העיר	- מר יעקב אברמוב
חברת מועצת העיר	- גב' אורה מנחם
חבר מועצת העיר	- מר שלומי טל

<b>נעדרו:</b>	
חבר מועצת העיר	- מר אלי כהן
חברת מועצת העיר	- גב' גספריאן ילנה
חבר מועצת העיר	- מר בנימין אברקי
חבר מועצת העיר	- מר מששה ראובן
חבר מועצת העיר	- מר שלומי קדוש
חבר מועצת העיר	- עו"ד אלון סיסו

<b>השתתפו:</b>	
מנכ"ל העירייה	- עו"ד יוסי אוחנה
גזבר העירייה	- מר אורי שרון
מהנדס העיר	- מר יובל ברנוב
יועץ משפטי	- עו"ד דקל קורש
דוברת הרשות	- גב' אורית אבירן



עיריית קריית ים  
לשכת המנהל הכללי

**סדר היום:**

1. דיון בהצעת עדכון התקציב הרגיל של העירייה לשנת 2022, אשר אושר  
במועצת העיר מיום 15/6/2022, מצ"ב

פנתח את הישיבה, מברך את הנוכחים ומקריא בפני הנוכחים את הסעיף שעל סדר היום. מציין כי התקציב הובא לדיון ואושר כבר בתחילת השנה, אולם מידי פעם נוצר הצורך לעדכן אותו עקב שינויים כאלה ואחרים, מעביר את רשות הדיבור לר"ח אורי שרון שיסביר לנוכחים את מהות העדכון.	<b>ראש העיר:</b>
מדובר על עדכון לעדכון התקציב שאושר במועצת העיר מחודש יוני 2022. בעדכון הנוכחי אנו מבקשים לבטל 4.3 תקני כ"א ומנגד להוסיף, כ- 21 משרות חדשות. מדובר על תוספת בעדכון החדש של כ- 1.25 מלש"ח וסך התוספת בשני העדכונים מסתכמים לסך של כ- 9.8 מלש"ח ובסופו של דבר התקציב יעמוד ע"ס של כ- 316 מלש"ח.	<b>ר"ח שרון:</b>
מציין כי הדו"ח הועבר לעיונכם לפני עשרה ימים כמקובל.	<b>ראש העיר:</b>
במקומות מסוימים זה דווקא מראה על הקטנת התקציב.	<b>עו"ד בר:</b>
בישיבת המועצה הקודמת אושר עדכון והגדלה, זאת אומרת שחלק התוסף וחלק בוטל, מפנה את הנוכחים לפירוט לגבי כל התיקונים ומוסיף כי מאחר ואין מקור מימון חדש אז אנו נאלצים לעשות העברה מסעיף לסעיף.	<b>ר"ח שרון:</b>
אנו עושים הכל ע"מ לא לחרוג מהתקציב, להישאר צמודים אליו ככל שניתן ולדאוג להיות מאוזנים.	<b>ראש העיר:</b>
אני מציע לאשר את העדכון הנ"ל.	
פה-אחד, מאשרים.	<b>החלטה:</b>

דוד אבן צור  
ראש העיר

פנינה ביטון  
עוזרת ראש העיר ומזכירת המועצה

\\מועצה\2022\פרוטוקול מועצה\ש"א מן המניין\3 docx2022